
32,429

2,924

29,505

9,291

9,688

2,705

26

806

6,151

1,251

160

10

87

994

4,599

7,599

6,866

733

22

－

711

1

8,819

1,018

7,801

2,343

2,612

919

8

182

1,503

337

79

1

24

233

1,144

2,383

2,241

142

11

－

131

－

9,173

1,005

8,168

3,318

2,387

961

6

181

1,239

272

34

1

19

218

1,050

2,146

1,988

158

3

－

155

－

975

59

916

464

216

54

－

14

148

23

4

－

－

19

63

209

200

9

1

－

8

－

1,191

26

1,165

490

186

22

－

17

147

49

4

－

1

44

189

277

264

13

－

－

13

－

7,085,826,800

194,210,387

6,891,616,413

543,734,212

186,153,730

123,654,442

3,543,578

4,109,987

54,845,723

322,929,737

42,991,031

3,262,257

19,367,555

257,308,894

4,742,593,787

1,289,183,690

730,890,260

558,293,430

19,431,435

96,000

538,765,995

1,231,644

1,730,497,961

71,328,166

1,659,169,795

143,906,393

53,039,294

40,326,427

530,464

1,116,696

11,065,707

86,295,491

18,687,405

219,495

4,330,928

63,057,663

1,090,756,899

356,499,884

247,590,704

108,909,180

11,468,375

96,000

97,344,805

－

1,656,327,955

50,239,817

1,606,088,138

206,615,916

49,448,041

37,561,880

668,807

900,217

10,317,137

73,361,955

10,608,105

219,495

4,448,796

58,085,559

992,679,390

334,222,653

217,355,828

116,866,825

1,181,530

－

115,685,295

－

114,738,256

5,030,829

109,707,427

33,153,476

3,499,881

2,144,414

90,940

83,290

1,181,237

4,818,949

1,769,475

－

－

3,049,474

44,831,879

28,434,071

22,911,846

5,522,225

1,026,000

－

4,496,225

－

174,101,169

2,709,531

171,391,638

35,515,816

2,354,873

985,053

－

59,675

1,310,145

11,715,664

1,724,478

－

321,926

9,669,260

82,032,199

42,482,617

30,088,837

12,393,780

－

－

12,393,780

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

916 201108,894,901 172,254,193

中華民國105年 2月

 3.本表含失能差額金普通傷害1件、金額536,000元，普通疾病1件、金額362,534元。

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分

       單位：件、元

類     別

公用事業之員工
產業勞工及交通

及合作事業之員工
 新聞、文化、公益

私立學校之員工
 政府機關及公、 總　  　計  公司、行號之員工

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

 註：1.本表老年給付含98年1月1日勞保條例修正施行後之老年一次金  件、金額  元，及老年差額金  件、金額  元。
 2.本表不含複檢費用。



9

2

7

－

2

1

－

－

1

1

－

－

－

1

3

2

－

2

－

－

2

1

47

2

45

21

3

2

－

1

－

－

－

－

－

－

22

1

1

－

－

－

－

－

9,744

738

9,006

1,788

3,590

678

12

324

2,576

456

35

7

36

378

1,805

2,105

1,783

322

6

－

316

－

1,042

14

1,028

173

438

10

－

67

361

71

3

－

5

63

138

222

147

75

1

－

74

－

1,429

60

1,369

694

254

58

－

20

176

42

1

1

2

38

185

254

242

12

－

－

12

－

7,823,598

388,390

7,435,208

－

64,721

58,354

－

－

6,367

560,252

－

－

－

560,252

5,604,274

1,264,315

－

1,264,315

－

－

1,264,315

330,036

9,100,917

111,199

8,989,718

863,556

112,658

111,199

－

1,459

－

－

－

－

－

－

8,068,453

56,250

56,250

－

－

－

－

－

2,858,216,185

56,607,875

2,801,608,310

74,666,315

67,530,453

38,021,023

2,192,945

1,603,019

25,713,466

120,622,393

8,775,491

2,763,246

8,463,020

100,620,636

2,173,891,081

421,505,943

173,815,718

247,690,225

4,855,170

－

242,835,055

－

247,254,570

3,704,329

243,550,241

7,704,054

5,090,658

679,911

16,450

313,464

4,080,833

18,234,865

1,206,000

－

1,487,685

15,541,180

145,294,013

70,029,372

12,926,112

57,103,260

900,360

－

56,202,900

901,608

287,766,189

4,090,251

283,675,938

41,308,686

5,013,151

3,766,181

43,972

32,167

1,170,831

7,320,168

220,077

60,021

315,200

6,724,870

199,435,599

34,688,585

26,144,965

8,543,620

－

－

8,543,620

－

總      　　　　　計

 　　職業災害保險給付

 　　普通事故保險給付

 　生　育　給　付(普)

 　傷   病   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　失　 能   給   付

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷害　(普)

 　　　普通疾病　(普)

 　老　年　給　付(普)

 　死   亡   給   付

 　　家 屬 死 亡 (普)

 　　本　人　死　亡

 　　　職業傷害　(職)

 　　　職 業 病　(職)

 　　　普通傷病　(普)

 　失　蹤　津　貼(職)

中華民國105年 2月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國105年 4月14日

 勞工保險實計現金給付（一次給付）－按類別及給付種類分(續)

       單位：件、元

類     別

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構 職  業  勞  工 漁會之甲類會員 自願投保者

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額給 付 種 類

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


